ЧУВАШСКАЯ   РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕМЁНОВСКАЯ  СОШ»

ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

429024 ЧР Порецкий р-н

с. Семёновское ул. Азина 1

тел: 8(835 43) 37-2-35

E-mail: poretsk_sosh-semenovsk@rchuv.ru

Приказ

«О создании комиссии по индивидуальному отбору

обучающихся для профильного обучения»

      от 26.01.2023 года         №67/1

      В соответствии с Положением «Об организации индивидуального отбора при приеме или

переводе в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Семёновская

средняя общеобразовательная школа» Порецкого района Чувашской Республики для

получения среднего общего образования по программам профильного обучения

приказываю:

1. Создать комиссию по индивидуальному отбору обучающихся МАОУ «Семёновская

СОШ» для получения среднего общего и профильного обучения.

2. Утвердить комиссию по индивидуальному отбору обучающихся в МАОУ

«Семёновская СОШ» в следующем составе:

Глушенков Н.В.- директор МАОУ «Семёновская СОШ»

Орлова Е.И.- зам.директора по УВР

Богаутдинова Л.М. – учитель истории и обществознания

3. Определить день индивидуального отбора 23 августа 2023 года.

4. Объявить результаты индивидуального отбора 25 августа 2023 года.

5. Заместителю директора по УВР Орловой Е.И. разместить результаты

индивидуального отбора на сайте школы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                   Глушенков Н.В.

mailto:poretsk_sosh-semenovsk@rchuv.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «СЕМЁНОВСКАЯ  СОШ»
	ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА